
ZARZĄDZENIE NR 490/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za lokale użytkowe, budynki gospodarcze i garaże, stanowiące 
własność Gminy Jaraczewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 5 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 
21 sierpnia 1997 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344) Burmistrz Miasta i Gminy Jaraczewo zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej stawki netto czynszu z tytułu najmu lokali użytkowych, budynków 
gospodarczych i garaży w drodze bezprzetargowej, w następujący sposób: 

a) za lokale użytkowe – 10,00 złotych miesięcznie za 1 m2  powierzchni podwyższone  
o podatek VAT, 

b) za garaże i budynki gospodarcze – 1,50 złotych miesięcznie za 1 m2  powierzchni podwyższone o podatek 
VAT. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 99/2001 Zarządu Gminy Jaraczewo z dnia 7 listopada 2001 roku 
w sprawie ustalania stawki czynszu za lokale użytkowe, budynki gospodarcze i garaże, będące w zarządzie 
Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Komunalnego Zakładu Budżetowego 
w Jaraczewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB57CD97-AA8B-47E2-AD3F-DFF5ADEFB26C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 490/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


